
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dny oživlé historie ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Každá historická postava nám bude vyprávět něco zajímavého.
Začátek u rtyňského muzea vždy v 15 hodin, vstupné dobrovolné.
Podrobnosti na letáku.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Dny oživlé historie ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dny oživlé historie ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Každá historická postava nám bude vyprávět něco zajímavého.
Začátek u rtyňského muzea vždy v 15 hodin, vstupné dobrovolné.
Podrobnosti na letáku.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiádu tu máme již za týden!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Čertohrátky v Libňatově

                                            Děti tvořily čertovské a andělské výrobky dle vlastní fantazie. Odměnou byla návštěva svaté družiny s nadílkou.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Společník - zpravodaj MAS

                                            Jak píše jeho nynější šéfredaktor Petr Kalousek: Historicky první Společník vyšel 23. října 2004. U příležitosti tak zvaného Dne spolků regionu Jestřebí hory, který se tenkrát uskutečnil v areálu ZŠ Úpice-Lány. V onen den se na jednom místě společně samy sobě i širok

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ocenění starostů Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Mezi oceněnými byli představitelé tří obcí ze Společenství obcí Podkrkonoší. Z Dolní Olešnice Radoslava Cermanová, z Kohoutova Ladislav Grega a z obce Čermná Milan Halík. 
Slavnostní akt se uskutečnil v sále zastupitelstva v sídle krajského úřadu na hradeckém Pivovarsk�

                                            Čermná, Dolní Olešnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ČSSZ: Milostivé léto pro dlužníky

                                            Tentokrát se Milostivé léto bude týkat pouze dlužného pojistného, které bylo splatné před 1. 10. 2022, nebylo v řádném termínu uhrazeno a vedlo ke vzniku penále i případných exekučních nákladů. Nyní mohou být penále i exekuční náklady související s tímto dlužným poji

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici, Havlovicích nebo Rtyni se bruslí!

                                            Už brzy by se mělo začít bruslit ve Rtyni v Podkrkonoší, od středy 10. ledna pořádají denní i večerní bruslení na Dlouhých Záhonech v Úpici. Pozadu nezůstávají ani Havlovice, kde je připravené kluziště u školy. Napište nám, pokud se u vás také připravuje ledová plocha 

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 09.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha

                                            Co tam bude? 4-proudá dráha pro závody malých i velkých.Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích. Vhodné přezůvky!Vezměte i své známé.Dámy také vítány!!!
Vstupné dobrov

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.02.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Radvadráha]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha

                                            Co tam bude? 4-proudá dráha pro závody malých i velkých.Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích. Vhodné přezůvky!Vezměte i své známé.Dámy také vítány!!!
Vstupné dobrov

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.02.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Kšanda

                                            Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého človíčka vám zaručeně provětrá bránici a zbaví všech nemocí, protože smích léčí!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)

                                            Sbor dobrovolných hasičů Hajnice plánuje akci "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat 27. 11. 2022 na kurtech u MŠ. Prosíme ty, kteří by si rádi postavili prodejní stánek s předměty či cukrovinkami spojené s Vánocemi a zimním obdobím, ať se prosím nahlásí. Hl�

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)

                                            Sbor dobrovolných hasičů Hajnice plánuje akci "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat 27. 11. 2022 na kurtech u MŠ. Prosíme ty, kteří by si rádi postavili prodejní stánek s předměty či cukrovinkami spojené s Vánocemi a zimním obdobím, ať se prosím nahlásí. Hl�

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Kvíčale

                                            Přijďte 30. 4. 2023 na kvíčalské hřiště, kde se od 17.30 hodin rozhoří oheň k opékání buřtů a poté i velká hranice. Občerstvení zajišťují a na čarodějnice, baby jagy, kouzelníky a čaroděje se těší hasiči Kvíčala.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Kvíčale

                                            Přijďte 30. 4. 2023 na kvíčalské hřiště, kde se od 17.30 hodin rozhoří oheň k opékání buřtů a poté i velká hranice. Občerstvení zajišťují a na čarodějnice, baby jagy, kouzelníky a čaroděje se těší hasiči Kvíčala.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




